

Fiche: 14-04-2022 / Print: 29-03-2023



### Identificatie

<b>Merk/Logo</b>	Galibier
<b>Land van oorsprong</b>	Frankrijk
<b>Gedeclareerd nettogewicht</b>	0,48 kg
<b>Intrastatcode</b>	16010091
<b>EAN-code omverpakking (TU)</b>	3375220201818
<b>EAN-code verkoopseenheid (CU)</b>	3375220201818
<b>Bewaartemperatuur</b>	Max. 7°C °C
<b>Streefhoudbaarheid</b>	16 Dagen
<b>Minimum houdbaarheid</b>	8 Dagen

Fiche: 14-04-2022 / Print: 29-03-2023

### Samenstelling

#### Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

varkensvlees, HAZELNOTEN, LACTOSE, zout, sucrose, dextrose, specerijen en aromatische planten, conserveermiddelen: kaliumnitraat - natriumnitriet, fermenten. omhulsels van dierlijke vezels mogelijke aanwezigheid van MELK.

### Allergenen

<b>Aanwezig</b>	Varkensvlees
<b>Sporen</b>	Melk, Lactose

### Voedingswaarden

<b>Energiewaarde</b>	Ongeveer 544 kcal
<b>Energiewaarde (kjoule)</b>	Ongeveer 2252 kjoule
<b>Vetgehalte</b>	Ongeveer 46 g
<b>waarvan Verzadigde vetten</b>	Ongeveer 14,5 g
<b>Koolhydraten</b>	Ongeveer 3,3 g
<b>waarvan Suikers</b>	Ongeveer 1,5 g
<b>Eiwitten</b>	Ongeveer 29 g
<b>Zout</b>	Ongeveer 4,6 g

**De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.**  
Ja

**De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.**

Ja

**De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.**

Ja

**De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO's bevat(ten).**

Ja

### Claims

<b>Bio</b>	Neen
------------	------



### Identification

<b>Marque/Logo</b>	Galibier
<b>Pays d'origine</b>	La France
<b>Poids net déclaré</b>	0,48 kg
<b>Code Intrastat</b>	16010091
<b>Code ean d'emballage (TU)</b>	3375220201818
<b>Code ean d'unité de vente (CU)</b>	3375220201818
<b>Température de conservation</b>	Max. 7°C °C
<b>Préservation cible</b>	16 Jours
<b>Préservation minimale</b>	8 Jours

Fiche: 14-04-2022 / Print: 29-03-2023

### Composition

#### Ingrédients (cfr EU1169/2011)

viande de porc, NOISETTES, LACTOSE, sel, saccharose, dextrose, épices et plante aromatique, conservateurs: nitrate de potassium - nitrite de sodium, ferments. boyaux en fibre animale présence possible de LAIT.

### Allergènes

<b>Présent</b>	Viande de porc
<b>Traces</b>	Lait, Lactose

### Valeurs nutritionnelles

<b>Valuer énergétique</b>	Environ 544 kcal
<b>Valuer énergétique (kjoule)</b>	Environ 2252 kjoule
<b>Matières grasses</b>	Environ 46 g
<b>dont saturés</b>	Environ 14,5 g
<b>Glucides</b>	Environ 3,3 g
<b>dont sucres</b>	Environ 1,5 g
<b>Protéines</b>	Environ 29 g
<b>Sel</b>	Environ 4,6 g

**Le producteur garantit que les produits sont étiqués selon le règlement EG 1169/2011.**

Oui

**Le producteur garantit que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011 concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires**

Oui

**Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au rayonnement**

Oui

**Le producteur garantit que ces produits ne contiennent pas d'ingrédients qui contiennent des OGM.**

Oui

### Claims

<b>Biologique</b>	Non
-------------------	-----